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NutroPharma Prenatal Primo 30 kapsułek
 

Cena: 42,95 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Prenatal primo jest preparatem polecanym kobietom planującym ciążę. Zawiera starannie dobrane składniki w
rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę, korzystnie wpływają na płodność oraz w przypadku ciąży – prawidłowy jej
przebieg i rozwój płodu. Właściwości Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Wyniki badań wskazują,
że pierwiastek ten jest ważny dla procesów zaangażowanych we wzrost żeńskich komórek rozrodczych, płodność i przebieg ciąży.
Odpowiednia podaż cynku w diecie jest niezbędna do właściwego uformowania się komórki jajowej zdolnej do zapłodnienia, wpływa na
jej dojrzewanie i jakość. Podaż cynku przed zapłodnieniem jest ważna dla procesu podziału i różnicowania zarodka, a także rozwoju
płodu, w tym jego kończyn oraz cewy nerwowej. Działanie DNA Protection Formula to zestaw składników, które chronią materiał
genetyczny (DNA) zarodka i usprawniają zamykanie cewy nerwowej. • Ochrona DNA – wyniki badań wskazują na znaczącą rolę choliny
w ochronie przed uszkodzeniami DNA* oraz w prawidłowym funkcjonowaniu centralnego układu nerwowego, w tym struktur
odpowiedzialnych za pamięć. • Redukcja rozwoju wad cewy nerwowej – uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom
folianów u matki. Niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej (WCN) u rozwijającego się płodu. •
Wsparcie prawidłowego rozwoju dziecka**** FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy. Suplementacja obu tych
form folianów przed ciążą i w jej trakcie, to ważny element profilaktyki wad cewy nerwowej, zalecana przez Polskie Towarzystwo
Ginekologów i Położników*. Aktywna forma folianów jest istotna dla kobiet z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego. Dotyczy to
co drugiej kobiety w Polsce. Składniki - Cholina - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, co ma
korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka1 ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, a także jest
niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania plemników. - Witamina D - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego i mięśniowego. Wpływa na normalizację procesów zapalnych oraz bierze udział w procesie podziałów komórkowych.1
Ponadto zwiększa wchłanianie wapnia z diety, przyczyniając się do utrzymania zdrowych zębów i kości. - Witamina B6 - przyczynia się
do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz działa korzystnie na utrzymanie funkcji psychologicznych. Co więcej przyczynia się
do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina ta wpływa na prawidłowy metabolizm białka i aminokwasów w tym cysteiny będącej
składnikiem budulcowym włosów- keratyny. Dowiedziono także, że ułatwia wchłanianie magnezu, oraz bierze udział w procesach
epigenetycznych. - Foliany - FolActiv - biorą udział w procesie podziału komórek co jest istotne dla wzrastania płodu oraz wzrostu
cebulki włosa, komórek skóry i paznokci. Foliany wpływają również na utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny, co ma
korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka, a także przyczyniają się do prawidłowego działania układu odpornościowego 
Stosowanie Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy
skonsultować z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub
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foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.
Ważna informacja: Mogą występować jednostkowe przebarwienia wsadu kapsułki, związane z różnicami kolorystycznymi surowców 
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